
UCHWAŁA NR ORN.0007.61.2016

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego w 2017 roku w ramach "Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji w partnerstwie z Powiatem Oleckim zadania inwestycyjnego pn. 
"Przebudowa drogi gminnej Nr 141024N od drogi powiatowej Nr 1893N – Sedranki – do drogi wojewódzkiej nr 653" w ramach 
"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

§ 2. Realizacja zadania inwestycyjnego, określonego w §1, nastąpi w 2017 roku.

§ 3. W przypadku nie otrzymania dofinansowania z "Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 
lata 2016-2019", zadanie określone w §1 nie będzie realizowane.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: D5148575-0F15-47E1-9735-BAED08E1A16D. Podpisany Strona 1




